
Z historie obce  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  Rozvrh hodin naší školy, který v roce 1890 vypracoval a zapsal do kroniky řídicí učitel Josef Kroupa. 

 

Sportovní zpravodajství  
 

     Na pouť 18.srpna byl uspořádán sportovní den jako oslava 80 let 
organizovaného sportu v naší obci. Volejbalisté uspořádali 32.ročník 
turnaje mužů za účasti 15ti družstev, který vyhrála Bohemia 
Poděbrady. Naši hráči obsadili 7.místo. Sehrány byly rovněž dvě 
přátelská utkání ve fotbale: stará garda K.Lhoty podlehla Dobřichovu 
3:5, naši dorostenci porazili K.Zboží 2:1. 
     Ve volejbalovém okresním přeboru jsou po podzimní části ročníku 
2001/02 muži na pěkném 3.místě se 17 body a skórem setů 25:16. 
Cílem je postoupit na jaře do okresního přeboru. Ženy obnovily činnost 
béčka a mají v soutěži opět dvě družstva: áčko je po podzimu páté, 
béčko deváté. 
S finanční pomocí obecního úřadu bylo rekonstruováno oplocení 
volejbalového hřiště. Práci provedla ve vzorné kvalitě místní 
zámečnická firma Pavla Krátkého. Nápis se znakem sportovního klubu 
zhotovila sponzorsky firma pana Horáčka z Pískové Lhoty.   

 
 

      Na podzim letošního roku vstoupil do soutěže náš fotbalový dorost. Za přispění p.Šátka a 
vedení p.Mullera, Ulricha T.,Drobného a Mašindy M. družstvo pravidelně trénovalo a výsledky 
se dostavily. Náš dorost skončil po podzimu na pěkném a úspěšném 2.místě v tabulce 
s nadějí bojovat na jaře o postup.  A-mužstvo sestoupilo po ukončení ročníku 2000/01 do  
4. třídy. V podzimní části soutěže jsou zatím na 3. místě tabulky s 23 body a skórem 29:8.  
Nejlepším útočníkem byl Petr Landsgesell, který nastřílel soupeřům 9 branek. Žáci, kteří hrají 
okresní přebor, jsou po první polovině soutěže na 9. místě s devíti body a skórem 13:27. 
Mužstvo se potýká s nedostatkem hráčů. Žákům se obětavě věnují Petr Láska a Karel Prokop. 

                                                                    Lhotecký zpravodaj                                                                   5 


